

### Vedlegg 3

#### EAM SOLAR AS Fullmakt for stemmegivning

Som eier av \_\_\_\_\_ aksjer i EAM Solar AS utnevner jeg/vi herved:

Styreleder

\_\_\_\_\_ (Navn)

som min/vår fullmektig til å representere og stemme for mine/våre aksjer på den generalforsamlingen i EAM Solar AS som avholdes 16. oktober 2024.

#### Stemmegivning:

Punkt	Forslag til vedtak	For	Mot	Avstår	Fullmektig avgjør
2	Valg av møteleder og en person til å medundertegne protokollen.				
3	Godkjenning av innkalling og forslag til dagsorden.				
4	Forslag om kapitalnedsettelse ved endring av pålydende på selskapets aksje fra NOK 1,00 krone per aksje til NOK 0,10 krone per aksje.				
5	Forhøyelse av selskapets aksjekapital med minimum NOK 10 millioner til maksimum NOK 25 millioner ved utstedelse av fra 100 000 000 til 250 000 000 nye aksjer til en tegningskurs på NOK 0,10 per aksje. Aksjonærenes fortrinnsrett tilsidesettes jf. asl. §10-5, men tildeling er forbeholdt de som er selskapets aksjonærer ved utløpet av tegningsperioden.				

(blokkbokstaver)

Navn på aksjeeier: \_\_\_\_\_

Fødselsdato/reg. no.: \_\_\_\_\_

Underskrift: \_\_\_\_\_

Sted og dato: \_\_\_\_\_

Vennligst send fullmakten til: EAM Solar AS, Cort Adelers gate 33, N-0254 Oslo, Norge, e-post: [gloria@eam.no](mailto:gloria@eam.no). Dersom fullmakten er gitt på vegne av et selskap eller annen juridisk person, må relevant fullmakt legges ved som bevis for at personen som signerer fullmakten er behørig autorisert. Mottakeren av fullmakten står fritt etter eget skjønn til å bruke eller avvise fullmakten i tilfelle relevant bevis for fullmakt ikke er mottatt.

**Instruks for stemmegivning:**

Dersom ingen av alternativene ovenfor er krysset av, vil styreleder anses oppnevnt som fullmektig. Dersom styreleder er oppnevnt som fullmektig, kan styreleder oppnevne et annet medlem av styret eller ledelsen til å representere og stemme for aksjene som omfattes av fullmakten.

Dersom aksjonæren ønsker det og styreleder er oppnevnt som fullmektig, kan stemmeinstruksen fylles ut og returneres til Selskapet. Aksjene vil da bli stemt i henhold til instruksen.

**Dersom det gis stemmeinstrukser gjelder følgende:**

Dersom boksen «For» er krysset av, pålegges fullmektigen å stemme for forslaget i innkallingen, med eventuelle endringer foreslått av styret, styreleder eller møteleder. Ved endringer i forslagene i innkallingen, kan fullmektigen etter eget skjønn avstå fra å stemme aksjene.

Dersom boksen «Mot» er krysset ut, innebærer dette at fullmektigen pålegges å stemme mot forslaget i innkallingen, med eventuelle endringer foreslått av styret, styreleder eller møteleder. Ved endringer i forslagene i innkallingen, kan fullmektigen etter eget skjønn avstå fra å stemme aksjene.

Dersom det er krysset av i boksen «Avstå», instrueres fullmektigen om å avstå fra å stemme aksjene.

Dersom ingen av rutene er krysset av, står fullmektigen fritt til å bestemme hvordan aksjene skal stemmes.

Ved valg er instruksen kun gyldig for stemmegivning ved valg av de kandidater som er oppført i fullmaktsskjemaet.

Ved avstemning over saker som ikke er oppført på dagsorden og som gyldig kan komme for møtet, står fullmektigen fritt til å bestemme hvordan aksjene skal stemmes. Det samme gjelder avstemninger over saker av formell karakter, som valg av møteleder, avstemningsrekkefølge eller avstemningsprosedyre.

Dersom en aksjonær har satt inn en annen person enn styreleder som fullmektig, og ønsker å gi denne instruks om stemmegivning, er dette en sak mellom aksjonæren og fullmektigen. I en slik situasjon påtar selskapet seg ikke noe ansvar for å verifisere at fullmektigen stemmer i samsvar med instruksen.